RESULTADO – SELEÇÃO DE CURRÍCULOS
EDITAL Nº 02 / 2016 – SELEÇÃO DE PESSOAL

A Presidenta da Comissão de Seleção de Pessoal do Movimento de Organização
Comunitária – MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o Resultado da 1ª Fase -
Seleção de Currículos - do processo seletivo do Edital 02/2016 - Seleção de Pessoal, que visa a
contratação de profissional para atuar no Programa de Educação do Campo Contextualizada
da instituição, com capacitação e orientação na elaboração de projetos de captação de
recursos de educação para os municípios junto ao Governo Estadual e Federal. A relação de
pessoas selecionadas se encontra subscrita em ordem alfabética:

 Djair Silva
 Pedro Cerqueira Melo
 Renê de Carvalho Almeida
 Tathiane Michele Silva Gusmão

As pessoas selecionadas deverão comparecer à sede da instituição, situada à Rua Pontal,
61, Cruzeiro, Feira de Santana-BA, para a 2ª fase (Prova Escrita) no dia 15 de Março de 2016,
às 14:00. Os assuntos a serem abordados, se encontram no item 9 do referido Edital.

Feira de Santana-BA, 11 de Março de 2016

Maria Vandalva Lima de Oliveira
PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO